3.

4. Ἀναφανθίσεις... ὡς Θεοῦ ἐπιβίμησα.

4. Ἡ βραχίον σου ἐστὶ κατὰ τοῦ Κυρίου;

4.

5.

5. Δόξαν καὶ τιμὴν.

5. Εὐπρέπειαν καὶ ὄψος.

7.

7. Ὑπερφανον. Ἄλλος, ἀρχέκακον. Σθέσον.

7.

8. Κατάχυσον αἰμάτος εἰς γῆν.

8. Κεῖψον δὲ εἰς γῆν ὄρθουραδόν.

8.

11. Ἐστὶ λαθῆνός.

11. Ἐπ' ἀσπίδι.

11. Ἐπὶ λαθῆνός.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOUITO.

3. Nonne quid iustum facies iustum meum? Injustum facies me, ut iustificeris?

3. Ne repellis iudicium meum. Putas autem me aliter tibi respondisse, quam ut appareas iustus? Tetrapl., an repellis?

3.

4. Iustum facies... ac si Dei existas?

4. Aes brachium tibi est contra Dominum?

4.

5.

5. Gloriam et honorem.

5. Dignitatem et celebritatem.

7.

7. Superbum. Altius, principem mali. Extingue.

7.

8. Obsus eos in pulvere.

8. Absconde autem in terra simul.

8.

11. Super ilia.

11. In lumbo.

11. Super ilia.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

'Ελληνικοῖς γράμμασι.

AKYΛAΣ.

- כדז אד 12
- כבויל ברזל 15
- ראשית דדני אל 14
- העשו יגש דדב
- ובצח 16
- צללו 17
- עדיב-גל 18
- לא יחפו 18
- כי 19
- יקחו 19
- בבורקים יקב-א 19
- חבשך לחיך 20
- ובתל תשקיע לשנו 20
- חבשך תבן לחיך 21
- הירבה אלך תחננין אס 22
- הירבה אלך רבת *Ὁ Ἑβραῖος, ἀρα πλιθυνεῖ πρὸς σὲ δεξίαι, ἀρα λαλήσει πρὸς σὲ μαλακά;*
- היכרת 23
- החשק 24
- יחצוה בין כנענים 25
- התבלל בשנת ערד 26

- 12.
- 15.
- 14.
- 16.
- 17.
- 18.
- 18.
- 19.
- 20.
- 21.
- 22.
- 23.
- 24.
- 25.
- 26.

- 12.
- 13.
- 14. Κεφάλαιον ἐδῶν Ἰσχυροῦ.
- 16.
- 17.
- 18. Ἰταί χειμάρρου.
- 18.
- 19. Ὄταν.
- 19. Λήφεται.
- 20. Ἐλκύσεις δὲ Λευιαθάν;
- Καὶ σχοινοῖς συνδήσεις τὴν γλῶσσαν αὐτοῦ;
- 21.
- 22. Ἀπαλά.
- 23.
- 24.
- 25. Ἐσὺ ἡμισεύσουσιν αὐτὸν μεταξὺ Χαναανίων.
- 26.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

- 12. Sicut cedrus.
- 13. Sicut virga ferrea.
- 14. Principium viarum Dei.
- Facientis eum, applicabit gladium suum.
- 16. Et cæno.
- 17. Umbra ejus.
- Salices torrentis.
- 18. Non festinabit.
- Quia.
- 19. Tollet eum.
- In laqueis perforabit nasum.
- 20. Extrahes Leviathan?
- Et in fune demerges linguam ejus?
- 21. Et in spina perforabis maxillam ejus?
- 22. Numquid multiplicabit ad te preces, aut loquetur tibi mollia? *Hebraeus interpret, id.*
- 23. Numquid feriet?
- 24. Numquid ludes?
- 25. Dimidiabunt eum inter negotiatores.
- 26. Numquid replebit in umbraculis pellem ejus?

- 12. Quasi cedrum.
- 15. Quasi laminæ ferreæ.
- 14. Principium viarum Dei.
- Qui fecit eum, applicabit gladium ejus.
- 16. In locis humentibus.
- 17. Umbra ejus.
- Salices torrentis.
- 18. Non mirabitur.
- Quod.
- 19. Capiet.
- In sudibus perforabit nares ejus.
- 20. An extrahere poteris Leviathan?
- Et fune ligabis linguam ejus?
- 21. Aut armilla perforabis maxillam ejus?
- 22. Numquid multiplicabit ad te preces, aut loquetur tibi mollia?
- 23. Numquid feriet?
- 24. Numquid illudes?
- 25. Divident illam negotiatores.
- 26. Numquid implebis sagenas pelle ejus?